1

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 03.10.2025  № 1615

г.  Белая Калитва

Об утверждении тарифа на оказание услуг по присмотру и уходу за обучающимися 1-4 классов в группах продленного дня в муниципальных общеобразовательных учреждениях Белокалитвинского района

В соответствии с п.4 ч.1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003                                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письмом Министерства образования Ростовской области от 11.07.2025 № 24/2.1-750, решением тарифной комиссии Администрации Белокалитвинского района от 17.09.2025 № 5, Администрация Белокалитвинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить тариф на оказание услуг по присмотру и уходу за обучающимися 1-4 классов в группах продленного дня в муниципальных общеобразовательных учреждениях Белокалитвинского района в размере 1745,00 руб./за 1 обучающегося в месяц.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2025.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам Керенцеву Е.Н.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\тарифы_продленка-МОУ.docx   10/2/2025 11:47:00 AM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\тарифы_продленка-МОУ.docx   10/2/2025 11:47:00 AM
стр. 1 из 1
image1.jpeg